ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации сельского  поселения Пригородный  сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой области РФ

с. Пригородка

от     30.03.2020 года                                                                                                      № 37
«О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства,

под объект индивидуального жилищного строительства,
расположенного по адресу: Российская Федерация,

Липецкая область, Усманский район, с/п Пригородный

сельсовет, Пригородка село, 1-я Елецкая улица,

земельный участок 129»

    Рассмотрев протокол № 3 и заключение публичных слушаний от 30.03.2020 г. по вопросу о  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, под объект  индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, с/п Пригородный сельсовет, Пригородка село, 1-я Елецкая улица, земельный участок 129»,  руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области РФ, Генеральным планом и правилами землепользования и застройки сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области администрация сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить гр. Тороп Тамаре Эргатовне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, под объект  индивидуального жилищного строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Липецкая область, Усманский район, с/п Пригородный сельсовет, Пригородка село, 1-я Елецкая улица, земельный участок 129» в части увеличения расстояние от угла фасада объекта индивидуального жилищного строительства по ул. 1-я Елецкая, д. 129 до границы соседнего земельного участка по ул. 1-я Елецкая, д. 135 составляет – 2,5 м и от угла  задней части объекта индивидуального жилищного строительства по ул. 1-я Елецкая, д. 129 до границы соседнего земельного участка по ул. 1-я Елецкая, д. 135 составляет – 2,1 м

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Пригородный   сельсовет                     __________________                           В. П. Фитисова